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Indicag&o da origem do preco:

* C — para preco coletado pelo IBGE

* CR — para prec¢o obtido por meio do coeficiente de representatividade do insumo (ver Manual de Metodologia e
Conceitos);

* AS — para preco atribuido com base no prego do insumo para a localidade de Sao Paulo.

* RE — para prego de coleta Regional.

Més de Coleta: 06/2024 Pesquisa: BANCO NACIONAL

Localidade: GOIANIA Encargos Sociais (%) Horista: 108,84 Mensalista: 67,24

o . . Origem Preco
Cddigo Descrigao do Insumo Unid de Pgrego Mediano (RS$)
00037537  EMULSAO EXPLOSIVA EM CARTUCHOS DE 2 1/2" X 24", DENSIDADE 1.15 G/CM3, INICIACAO KG AS 13,63
ESPOLETA N. 8 / CORDEL

00037536  EMULSAO EXPLOSIVA EM CARTUCHOS DE 2 1/4" X 24", DENSIDADE 1.15 G/CM3, INICIACAO KG AS 13,63
ESPOLETA N. 8 / CORDEL

00037532  EMULSAO EXPLOSIVA EM CARTUCHOS DE 2" X 24", DENSIDADE 1.15 G/CM3, INICIACAO KG AS 13,63
ESPOLETA N. 8 / CORDEL

00002696 ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO (HORISTA) H C 22,49

00040928 ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO (MENSALISTA) MES CR 3.962,58

00004083 ENCARREGADO GERAL DE OBRAS (HORISTA) H C 31,32

00040818 ENCARREGADO GERAL DE OBRAS (MENSALISTA) MES CR 5.518,92

00043146  ENDURECEDOR MINERAL DE BASE CIMENTICIA PARA PISO DE CONCRETO KG CR 8,96

00002705 ENERGIA ELETRICA ATE 2000 KWH INDUSTRIAL, SEM DEMANDA KWH CR 0,90

00014250 ENERGIA ELETRICA COMERCIAL, BAIXA TENSAO, RELATIVA AO CONSUMO DE ATE 100 KWH, ~ KWH c 0,92
INCLUINDO ICMS, PIS/PASEP E COFINS

00011683 ENGATE / RABICHO FLEXIVEL INOX 1/2" X 30 CM UN CR 47,87

00011684 ENGATE / RABICHO FLEXIVEL INOX 1/2" X 40 CM UN CR 52,40

00006141 ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 30 CM UN CR 4,84

00011681 ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 40 CM UN CR 6,10

00002706  ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR (HORISTA) H C 114,86

00040811  ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR (MENSALISTA) MES CR 20.236,04

00002707  ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO (HORISTA) H CR 121,25

00040813  ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO (MENSALISTA) MES CR 21.364,75

00002708 ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA SENIOR (HORISTA) H CR 144,62

00040814  ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA SENIOR (MENSALISTA) MES CR 25.479,41

00038403  ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO UN CR 54,25

00043482  EPI - FAMILIA ALMOXARIFE - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA) H C 0,79

00043494  EPI - FAMILIA ALMOXARIFE - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO MES c 148,04
CAIXA)

00043483  EPI - FAMILIA CARPINTEIRO DE FORMAS - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - H c 1,43
COLETADO CAIXA)

00043495  EPI - FAMILIA CARPINTEIRO DE FORMAS - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - MES c 269,97
COLETADO CAIXA)

00043484  EPI - FAMILIA ELETRICISTA - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA) H C 1,20

00043496  EPI - FAMILIA ELETRICISTA - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO MES c 226,41
CAIXA)

00043485  EPI - FAMILIA ENCANADOR - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA) H C 1,06

00043497  EPI - FAMILIA ENCANADOR - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO MES c 199,20
CAIXA)

00043487  EPI - FAMILIA ENCARREGADO GERAL - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - H c 1,25
COLETADO CAIXA)

00043499  EPI - FAMILIA ENCARREGADO GERAL - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - MES c 236,16
COLETADO CAIXA)

00043486  EPI - FAMILIA ENGENHEIRO CIVIL - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO H c 0,74
CAIXA)

00043498  EPI - FAMILIA ENGENHEIRO CIVIL - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - MES c 140,23
COLETADO CAIXA)

00043488  EPI - FAMILIA OPERADOR ESCAVADEIRA - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - H C 0,86
COLETADO CAIXA)

00043500  EPI - FAMILIA OPERADOR ESCAVADEIRA - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - MES c 162,97
COLETADO CAIXA)

00043489  EPI - FAMILIA PEDREIRO - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA) H C 1,24

00043501  EPI - FAMILIA PEDREIRO - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA) ~ MES c 233,35

00043490  EPI - FAMILIA PINTOR - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA) H C 1,73

00043502  EPI - FAMILIA PINTOR - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA) MES C 325,51

00043491  EPI - FAMILIA SERVENTE - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA) H C 1,33

00043503  EPI - FAMILIA SERVENTE - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA) ~ MES C 250,24

Obs: dimensdes entre asteriscos (*) indicam a aceitagdo de medidas aproximadas.
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Indicag&o da origem do preco:

* C — para preco coletado pelo IBGE

* CR — para prec¢o obtido por meio do coeficiente de representatividade do insumo (ver Manual de Metodologia e
Conceitos);

* AS — para preco atribuido com base no prego do insumo para a localidade de Sao Paulo.

* RE — para prego de coleta Regional.

Més de Coleta: 06/2024 Pesquisa: BANCO NACIONAL

Localidade: GOIANIA Encargos Sociais (%) Horista: 108,84 Mensalista: 67,24

o . . Origem Preco
Cddigo Descrigao do Insumo Unid de Pgrego Mediano (RS$)
00040413  CURVA 90 GRAUS RANHURADA EM FERRO FUNDIDO, DN 50 MM (2") UN AS 17,12
00040415  CURVA 90 GRAUS RANHURADA EM FERRO FUNDIDO, DN 65 MM (2 1/2") UN AS 24,39
00040417  CURVA 90 GRAUS RANHURADA EM FERRO FUNDIDO, DN 80 MM (3") UN AS 28,77
00039271  CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO UN CR 1,25
00039273  CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO UN CR 2,12
00039272  CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO UN CR 1,54
00001875 CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO UN CR 3,39
00001874  CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO UN CR 2,80
00001870  CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO UN c 1,62
00001884  CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO UN CR 2,48
00001887  CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO UN CR 14,08
00001876  CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2", PARA ELETRODUTO UN CR 5,52
00001879  CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO UN CR 1,64
00001877  CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3", PARA ELETRODUTO UN CR 14,10
00001878  CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 4", PARA ELETRODUTO UN CR 28,33
00044472 DENTE PARA FRESADORA UN AS 53,30
00038369 DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 12 X *25* CM, DENTES 8 X 8 MM, CABO FECHADO DE UN CR 21,92
MADEIRA

00038370 DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 12 X *25* CM COM CABO FECHADO DE MADEIRA UN CR 21,92

00038372 DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA *14 X 27* CM UN CR 19,64

00002358 DESENHISTA PROJETISTA (HORISTA) H CR 16,87

00040807 DESENHISTA PROJETISTA (MENSALISTA) MES CR 2.974,39

00044330  DESINFETANTE PRONTO USO L CR 9,44

00043144 DESMOLDANTE PARA CONCRETO ESTAMPADO KG CR 38,04

00039397 DESMOLDANTE PARA FORMAS METALICAS A BASE DE OLEO VEGETAL L CR 17,34

00002692 DESMOLDANTE PROTETOR PARA FORMAS DE MADEIRA, DE BASE OLEOSA EMULSIONADA L CR 6,99
EM AGUA

00044329 DETERGENTE NEUTRO USO GERAL, CONCENTRADO L CR 12,37

00005318  DILUENTE AGUARRAS L C 20,00

00005330  DILUENTE EPOXI L CR 45,59

00044532  DISCO DE BORRACHA PARA LIXADEIRA RIGIDO 7" COM ARRUELA CENTRAL UN CR 25,28

00044531  DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DIAMETRO DE 180 MM PARA UN CR 80,37
ESMERILHADEIRA 7"

00038140  DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIAMETRO DE 110 MM, UN c 19,49
FURO DE 20 MM

00013887  DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIAMETRO DE 350 MM, UN CR 461,44
FURO DE 1" (14 X 1 ")

00044495  DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4" (300 X 3,2 X 19,05 MM) UN CR 20,54

00044533  DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8" UN CR 19,39
(228,6 X 6,4 X 22,2 MM)

00044534  DISCO DE LIXA PARA METAL, DIAMETRO = 180 MM, GRAO 120 UN CR 5,05

00034729  DISJUNTOR TERMOMAGNETICO AJUSTAVEL, TRIPOLAR DE 100 ATE 250A, CAPACIDADE DE UN CR 1.058,60
INTERRUPCAO DE 35KA

00034734  DISJUNTOR TERMOMAGNETICO AJUSTAVEL, TRIPOLAR DE 300 ATE 400A, CAPACIDADE DE UN CR 1.639,06
INTERRUPCAO DE 35KA

00034738  DISJUNTOR TERMOMAGNETICO AJUSTAVEL, TRIPOLAR DE 450 ATE 600A, CAPACIDADE DE UN CR 3.829,35
INTERRUPCAO DE 35KA

00034623  DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 40 - 50 A UN CR 45,89

00034616  DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 6 - 32 A UN CR 46,60

00034628  DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 63 A UN CR 65,73

00034686  DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 40 - 50 A, ICC - 5KA / UN CR 12,05
250 VCA

00034653  DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 6 - 32 A UN CR 8,13

00034688  DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 63 A UN CR 14,73

Obs: dimensdes entre asteriscos (*) indicam a aceitagdo de medidas aproximadas.
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Consulte as tabelas de valores fixados de registro de ART para o ano de 2024, disposto no Ato Administrativo 02/2023, publicado pelo Crea-GO.

f in ¥

A Decisao Plenarian® 1.241, de 06 de julho de 2023, do Confea, que aprovou a atualizagcdo dos valores das taxas de registro de Anotacao de

Responsabilidade Técnica - ART - para o exercicio 2024

Os valores do registro de Anotacao de Responsabilidade Técnica (ART) de obra ou servico, para o exercicio 2024, constam nas Tabelas A, Be C

deste Ato Administrativo.

Tabela A - Valor de contrato aplicada a ART de obra ou servico

OBRA OU SERVICO

Faixa Valor do Contrato (R$)

1 Ate 15.000,00

3 Acima de 15.000,00

Tabela B - Valor de contrato aplicada a ART de obra ou servico de rotina

OBRA OU SERVICO DE ROTINA

Faixa Valor do Contrato (R$)

1 Ate 500,00

2 De 500,01 ate 1.000,00

3 De 1.000,01 ate 2.000,00
4 De 2.000,01 ate 3.000,00
5 De 3.000,01 até 4.500,00
6 De 4.500,01 ate 6.000,00

7 De 6.000,01 até 7.500,00

VALOR DA ART (R$)

99,64

262,55

Valor a ser pago

1,93

3,93

5,86

9,81

15,77

23,64

31,70




Tabela C - O valor da ART referente a assisténcia técnica em lavouras decorrera do valor do contrato a ser definido pelo custo minimo para cada

De 7.500,01 ate 15.000,00

cultura, por hectare, conforme tabela abaixo.

Item

1

BN C I NS

Cultura
Algodéo
Cana-de-acticar
Feijao

Milho

Soja

Sorgo

Demais culturas

Anexo - Tabela D - Obra ou servico de rotina

Ordem

10

11

12

13

14

15

16

Atividade

Vistoria

Execucdo de servico técnico

Execucdo de servico técnico

Fiscalizacao

Execucdo de servico técnico

Assisténcia técnica

Elaboracdo de projeto

Execucdo de servico técnico

Execucdo de servico técnico

Execucdo de instalacdo

Execucdo de manutencéao

Execucdo de montagem ou reparo

Producao técnica e especializada

Execucdo de instalacao

Execucao de manutencao

Execucdo de montagem ou reparo

TABELAA

Valor por Hectare (R$)
129,94

100,11

69,75

46,25

54,14

23,78

23,78

Obra ou servico de rotina

armazenamento de GLP avarejo

controle de pragas de graos armazenados

controle de pragas e vetores urbanos

da aplicacdo de crédito rural realizada por profissionais que
constem no quadro técnico das empresas contratadas por
instituicoes financeiras/ cooperativas/similares

de adaptacdo para uso de Gas Natural Veicular - GNV

de agricultura familiar, nos limites definidos pelo Programa
Nacional de Agricultura Familiar - PRONAF

de agricultura familiar, nos limites definidos pelo Programa
Nacional de Agricultura Familiar - PRONAF

de andlise bromatologica de vegetais e de sementes

de anélise de fertilizantes, corretivos e agrotoxicos

de antenas

de antenas

de antenas

de artefatos de concreto

de aterramento em equipamentos ou em instalacoes

de aterramento em equipamentos ou em instalacées

de aterramento em equipamentos ou em instalacées




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Producdo técnica e especializada

Execucdo de manutencao

Producdo técnica e especializada

Execucdo de assisténcia técnica

Execucdo de instalacdo

Execucdo de instalacao

Execucao de manutencdo

Execucao de servico técnico

Execucdo de servico técnico

Execucao de servico técnico

Elaboracdo de projeto

Execucdo de servico técnico

Execucado de assisténcia técnica

Execucao de instalacdo

Execucdo de manutencao

Execucdo de montagem ou reparo

Vistoria

Execucdo de instalacao

Execucdo de manutencao

Vistoria

Producdo técnica e especializada

Execucdo de instalacdo

Execucdo de manutencao

Inspecao

Execucao de servico técnico

Execucao de servico técnico

de blocos de concreto

de bomba de abastecimento de combustivel

de carrocerias de oOnibus, cacambas basculantes e fixas,
coletoras de lixos, tanques, bals e caixas especiais, carretas,
reboques, reservatorios em chapa de aco de embarcacoes
acima de 6 m (seis metros)

de cercas elétricas

de cercas elétricas

de cercas elétricas

de cercas elétricas

de Certificado Fitossanitario de Origem (CFO)

de coleta de residuos sélidos

de controle de pragas e vetores (desinfeccdo, dedetizacéo,
desratizacdo e conservacao de ambientes

de custeio/investimento pecudrio e agricola, em que o valor
maximo do projeto seja de R$110.192,73 (valor é atualizado

anualmente pelo mesmo indice de reajuste da ART)

de diagnostico e caracterizacdo ambiental - ensaio quimico de
solos

de dispositivos ou componentes eletroeletronicos

de dispositivos ou componentes eletroeletrénicos

de dispositivos ou componentes eletroeletronicos

de dispositivos ou componentes eletroeletronicos

de dispositivos ou componentes eletroeletronicos

de dispositivos ou componentes eletromecanicos

de dispositivos ou componentes eletromecanicos

de dispositivos ou componentes eletromecanicos

de dosagem e mistura de concreto

de elevadores de materiais, pessoas e automotivos

de elevadores de materiais, pessoas e automotivos

de emissdo de gases poluentes e de ruido em veiculos
automotores

de ensaio fisico de solos

de ensaio fisico para controle tecnolégico




43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Execucdo de servico técnico

Avaliacao

Ensaio

Laudo

Vistoria

Avaliacdo

Laudo

Vistoria

Avaliacdo

Laudo

Vistoria

Execucdo de manutencao

Producao técnica e especializada

Avaliacio

Laudo

Vistoria

Producdo técnica e especializada

Execucdo de servico técnico

Execucdo de servico técnico

Execucdo de servico técnico

Execucdo de servico técnico

Execucado de servico técnico

Execucao de servico técnico

Execucao de servico técnico

Execucdo de instalacao

Execucdo de manutencao

Producao técnica e especializada

Inspecao

Execucdo de servico técnico

de ensaio quimico para controle tecnologico

de equipamentos elétricos

de equipamentos elétricos

de equipamentos elétricos

de equipamentos elétricos

de equipamentos mecanicos

de equipamentos mecanicos

de equipamentos mecanicos

de equipamentos para fins rurais

de equipamentos para fins rurais

de equipamentos para fins rurais

de escadas rolantes

de estrutura de concreto pré-fabricado

de imoéveis

de imoéveis

de imoveis

de lajes pré-fabricadas

de ligacdo individual de rede de 4gua

de ligacdo individual de rede de energia

de ligacdo individual de rede de esgoto

de ligacdo individual de rede de gés

de medicao de vazao

de modificacdes em veiculos automotores - conversdo para
GNV

de monitoramento ambiental

de para-raios

de para-raios

de postes, lajes, muro e outros artefatos de cimento

de produtos de origem vegetal

de recarga de extintores




72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Execucdo de servico técnico

Execucado de servico técnico

Inspecao

Execucao de instalacdo

Execucdo de manutencao

Execucdo de instalacido

Execucdo de manutencao

Execucdo de manutencao

Execucdo de instalacao

Execucdo de manutencéo

Execucdo de instalacao

Execucdo de manutencao

Execucao de instalacdo

Execucdo de manutencao

Execucdo de servico técnico

Execucao de servigo técnico

Execucdo de servico técnico

Producdo técnica e especializada

Execucado de servico técnico

Execucdo de servico técnico

Execucdo de servico técnico

Execucado de assisténcia técnica

Execucdo de manutencao

Execucdo de reparo

Pericia

Pericia

Execucao de servico técnico

Elaboracdo de projeto

Pericia

de Receituario Agronémico

de Receituario Florestal

de seguranca veicular

de sistemas térmicos de aquecimento

de sistemas térmicos de aquecimento

de sistemas térmicos de aquecimento solar

de sistemas térmicos de aquecimento solar

de sistemas térmicos de camara frigorifica

de sistemas térmicos de condicionamento de ar

de sistemas térmicos de condicionamento de ar

de sistemas térmicos de refrigeracéo

de sistemas térmicos de refrigeracao

de sistemas térmicos de ventilacao

de sistemas térmicos de ventilacdo

de teste hidrostatico de extintores

de teste hidrostéatico de extintores

de testes de estanqueidade

de tijolos, telhas e pré-moldados de materiais ceramicos

de transporte de residuos solidos

desentupimento, desobstrucdo de esgoto, fossa e canalizacao

destinada a moradia popular e engenharia publica, mediante
convénio com o Crea-GO

em equipamentos médico hospitalares

em equipamentos médico hospitalares

em equipamentos médico hospitalares

insalubridade no ambiente de trabalho

periculosidade no ambiente de trabalho

de paginacéo

para programas de pequena producdo rural

Laudo Técnico das Condicoes Ambientais do Trabalho - LTCAT




101
102

103

104

105

£

Execucdo de servico técnico

Elaboracao

Elaboracédo

Elaboracao

Todas as atividades técnicas

ATO-02-2023-ART.PDF

podas e jardinagem
Programa de Prevencao de Risco Ambiental (PPRA)
Programa de Gerenciamento de Risco - PGR

Programa de Condicoes e Meio Ambiente de Trabalho na
Industria da Construcdo Civil (PCMAT)

de acessibilidade em calcadas

CREA/GO - Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Goias
Rua 239,n° 561, Setor Universitario

CEP: 74605
Telefone: (62) 3

Horarios de funcionamento:
Atendimento Online e Telefénico: 8h as 17h

Atendimento Presencial: 8h as 17h, mediante agendamento

You
/®
i

Transparéncia e prestacao de contas

VOLTAR




